华泰柏瑞基金管理有限公司关于增加华创证券有限责任公司为旗下部分基金代

销机构同时开通基金转换和定投业务的通知

     为满足广大投资者的理财需求，根据华泰柏瑞基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与华创证券有

限责任公司(以下简称“华创证券”)签订的相关协议，华创证券自 2025年 8月 1 日起增加代销本公司旗下

部分基金，同时开通基金转换和定投业务，具体事宜通知如下：

一、适用基金

序

号 基金名称 基金代码

1 华泰柏瑞丰盛纯债债券型证券投资基金 A 类 000187

2 华泰柏瑞丰盛纯债债券型证券投资基金 C 类 000188

3 华泰柏瑞中证 500 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A 类 001214

4 华泰柏瑞交易型货币市场基金 B 类 002469

5 华泰柏瑞天添宝货币市场基金 A 类 003246

6 华泰柏瑞天添宝货币市场基金 B 类 003871

7 华泰柏瑞中证 500 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C 类 006087

8 华泰柏瑞锦泰一年定期开放债券型证券投资基金 007867

9 华泰柏瑞益通三个月定期开放债券型发起式证券投资基金 007958

10 华泰柏瑞锦瑞债券型证券投资基金 A 类 008524

11 华泰柏瑞锦瑞债券型证券投资基金 C 类 008525

12 华泰柏瑞锦兴 39 个月定期开放债券型证券投资基金 008649

13 华泰柏瑞益商一年定期开放债券型发起式证券投资基金 008650

14 华泰柏瑞鸿利中短债债券型证券投资基金 A 类 009093

15 华泰柏瑞鸿利中短债债券型证券投资基金 C 类 009094

16 华泰柏瑞鸿利中短债债券型证券投资基金 E 类 009095

17 华泰柏瑞锦乾债券型证券投资基金 009953

18 华泰柏瑞交易型货币市场基金 C 类 012841

19 华泰柏瑞锦元债券型证券投资基金 013494

20 华泰柏瑞信用增利债券型证券投资基金 B 类 013788

21 华泰柏瑞鸿益 30 天滚动持有短债债券型证券投资基金 A 类 013827

22 华泰柏瑞鸿益 30 天滚动持有短债债券型证券投资基金 C 类 013828

23 华泰柏瑞益兴三个月定期开放债券型证券投资基金 014959

24

华泰柏瑞南方东英恒生科技指数交易型开放式指数证券投资基金联接基金(QDII)A

类 015310

25

华泰柏瑞南方东英恒生科技指数交易型开放式指数证券投资基金联接基金(QDII)C

类 015311

26 华泰柏瑞锦瑞债券型证券投资基金 E 类 015529

27 华泰柏瑞益安三个月定期开放债券型证券投资基金 015852

28 华泰柏瑞中证同业存单 AAA 指数 7 天持有期证券投资基金 015863

29 华泰柏瑞锦汇债券型证券投资基金 016208

30 华泰柏瑞安盛一年持有期债券型证券投资基金 A 类 016983

31 华泰柏瑞安盛一年持有期债券型证券投资基金 C 类 016984

32 华泰柏瑞益享债券型证券投资基金 017047

33 华泰柏瑞交易型货币市场基金 D 类 017930

34

华泰柏瑞中证港股通高股息投资交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 A

类 018387

35

华泰柏瑞中证港股通高股息投资交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 C

类 018388

36 华泰柏瑞锦合债券型证券投资基金 018609

37 华泰柏瑞纳斯达克 100 交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金(QDII)A 类 019524

38 华泰柏瑞纳斯达克 100 交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金(QDII)C 类 019525

39 华泰柏瑞鸿瑞 60 天持有期债券型证券投资基金 A 类 019809

40 华泰柏瑞鸿瑞 60 天持有期债券型证券投资基金 C 类 019810

41 华泰柏瑞交易型货币市场基金 E 类 019835

42 华泰柏瑞稳健收益债券型证券投资基金 D 类 019840

43 华泰柏瑞锦悦债券型证券投资基金 019922

44 华泰柏瑞金字塔稳本增利债券型证券投资基金 C 类 020502

45 华泰柏瑞安诚 6 个月持有期债券型证券投资基金 A 类 020575

46 华泰柏瑞安诚 6 个月持有期债券型证券投资基金 C 类 020576

47 华泰柏瑞货币市场证券投资基金 C 类 021174

48 华泰柏瑞集利债券型证券投资基金 A 类 022016

49 华泰柏瑞集利债券型证券投资基金 C 类 022017

50 华泰柏瑞锦华债券型证券投资基金 A 类 022393

51 华泰柏瑞锦华债券型证券投资基金 C 类 022394

52

华泰柏瑞南方东英恒生科技指数交易型开放式指数证券投资基金联接基金(QDII)I

类 022680

53 华泰柏瑞中证全指自由现金流交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A 类 024622

54 华泰柏瑞中证全指自由现金流交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C 类 024623

55 华泰柏瑞信用增利债券型证券投资基金 A 类 164606

56 华泰柏瑞金字塔稳本增利债券型证券投资基金 460003

57 华泰柏瑞货币市场证券投资基金 460006

58 华泰柏瑞稳健收益债券型证券投资基金 460008

59 华泰柏瑞货币市场证券投资基金 460106

60 华泰柏瑞稳健收益债券型证券投资基金 460108

61 华泰柏瑞金字塔稳本增利债券型证券投资基金 519519

自 2025年 8月 1 日起，投资者可通过华创证券任何渠道办理上述处于开放期基金的开户、申购、赎回

等业务。

二、通过华创证券开通上述基金转换业务

本公司自 2025 年 8 月 1 日起在华创证券开通上述基金中除未开放基金转换业务以外基金的基金转换

业务。基金转换费用的收取方法及业务规则请参见各基金最新的招募说明书及本公司已刊登的基金间办理

转换业务的相关公告，投资者申请基金转换时应遵循华创证券的规定提交业务申请。

三、通过华创证券开通上述基金定期定额投资业务

本公司自 2025 年 8 月 1 日起在华创证券同时开通上述基金中除未开放定投业务以外基金的基金定期

定额投资业务。最低扣款金额不低于上述基金的最低申购起点，有关定期定额投资业务的具体业务办理规

则和程序请遵循华创证券的有关规定。

四、业务咨询

华创证券的开放式基金代销资格已获中国证监会批准。投资者若有疑问，可通过以下途径咨询有关情

况：

1、华创证券有限责任公司

客服电话：0851-960872

公司网址：www.hczq.com

    2、华泰柏瑞基金管理有限公司

客服电话：400-888-0001、（021）38784638

公司网址：www.huatai-pb.com

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。定期定额投资是引导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投

资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储

蓄的等效理财方式。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书、产品资

料概要等法律文件，并注意投资风险。

  特此通知。

华泰柏瑞基金管理有限公司

2025 年 7 月 31 日